

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **028/2018**      **Znojmo - Oprava havárií v průjezdu Loucký klášter**

Objekt: **01**      **Oprava havárií v průjezdu**

Rozpočet: **1**      **Oprava havárií v průjezdu**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **OSP spol. s r.o.**

IČO: **44026421**

**Okružní 394**

DIČ: **CZ44026421**

**672 01**

**Moravský Krumlov**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			35 926,32
PSV			11 788,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			10 000,00
<b>Celkem</b>			<b>57 714,43</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>57 714,43 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>12 120,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>-0,43 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**69 834,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**1.11.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			3 462,00	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			524,56	1
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			18 749,82	32
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 500,00	22
96	Bourání konstrukcí	HSV			166,80	0
97	Prorážení otvorů	HSV			48,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,47	0
783	Nátěry	PSV			11 788,11	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			474,67	1
ON	Ostatní náklady	ON			10 000,00	17
Cena celkem					57 714,43	100

## Položkový rozpočet

S:	028/2018	Znojmo - Oprava havárií v průjezdu Loucký klášter
O:	01	Oprava havárií v průjezdu
R:	1	Oprava havárií v průjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>						<b>3 462,00</b>
<b>Základy,zvláštní zakládání</b>						
1	216904112R00	Očištění zdiva tlakovou vodou	m2	86,55000	40,00	3 462,00
<b>Díl: 3</b>						<b>524,56</b>
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
2	342230012RAA	Dozdění z CPP cihly plné 29 x 14 x 6,5 P15, na maltu MVC 25	m2	0,80000	655,70	524,56
<b>Díl: 60</b>						<b>18 749,82</b>
<b>Úpravy povrchů, omítky</b>						
3	602011102R00	Postřik Cemix 052 ručně	m2	1,60000	55,00	88,00
4	612401916R00	Příplatek za zaoblení hran a koutů	m2	86,55000	27,30	2 362,82
5	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	86,55000	180,00	15 579,00
6	622420010RAC	Omítka stěn vnější vápenná štuková stupeň složitosti 4, lešení	m2	1,60000	450,00	720,00
<b>Díl: 94</b>						<b>12 500,00</b>
<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
7	941955002RVL	Lešení lehké pomocné	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
<b>Díl: 96</b>						<b>166,80</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,24000	695,00	166,80
<b>Díl: 97</b>						<b>48,00</b>
<b>Prorážení otvorů</b>						
9	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	1,60000	30,00	48,00
<b>Díl: 99</b>						<b>0,47</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,00189	247,00	0,47
<b>Díl: 783</b>						<b>11 788,11</b>
<b>Nátěry</b>						
11	783942212R00	Nátěr antigrffiti, hladké plochy, VERNA PU16 2 x	m2	86,55000	136,20	11 788,11
<b>Díl: D96</b>						<b>474,67</b>
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
12	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,44000	407,50	179,30
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,44000	250,00	110,00
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,54000	25,00	38,50
15	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,44000	126,80	55,79
16	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,44000	207,00	91,08
<b>Díl: ON</b>						<b>10 000,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
17	005261030R	VRN	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

**Oprava havárie je kalkulována bez dopravní uzavírky a záboru veřejného prostranství, které budou nutné k provedení díla**